КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2025 года № 81

О признании утратившим силу распоряжения комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2022 № 38
«Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Кировского муниципального района Ленинградской области на иные цели»

В целях приведения муниципальных правовых актов комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области 13.05.2022 № 38 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Кировского муниципального района Ленинградской области на иные цели» (с изменениями).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет действие, начиная с заключения Соглашений на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Заместитель главы администрации-
 председатель комитета финансов 		      			Е.В.Брюхова